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مدیرعامل شرکت گاز استان فارس:

بهره مندی روستای گردشگری دشتک از نعمت گاز طبیعی
مدیر عامل شرکت گاز استان فارس از شعله ور شدن شعلههای آبی در پهنه سبز روستای گردشگری دشتک در هفته دولت خبر داد.

به گزارش خبرنگاران گروه صنعت و تجارت گزارش خبر، طی مراسمی با حضور ایمانیه، استاندار فارس، عبداللهی، نماینده مردم مرودشت، پاسارگاد و
ارسنجان در مجلس شورای اسلامی، وحید بهفر، مدیرعامل شرکت گاز استان فارس، اسماعیل خوشبخت، فرماندار مرودشت و جمعی از مسئولان و مردم

منطقه، پروژه گازرسانی به روستای گردشگری دشتک به بهرهبرداری رسید.

مدیرعامل شرکت گاز استان فارس در این مراسم، پروژه گازرسانی به روستای دشتک را از پروژههای مهم و سخت از نظر اجرایی برشمرد و تصریح کرد:
کوهستانی بودن مسیر دسترسی و ویژگیهای جاده و معابر داخلی روستا و از همه مهمتر گردشگری بودن این روستا که تلاش برای حفظ محیط زیست
را دوچندان مینمود، شرایط منحصر به فردی را در اجرای پروژه به وجود آورده بود که بحمدالله همه این موانع و مشکلات با همت و تلاش خادمین

مردم در شرکت گاز استان فارس و با حمایت و پیگیریهای نماینده مردم به سرانجام رسید.

بهفر با بیان اینکه پروژه با اجرای ۱۲ کیلومتر شبکهگذاری و نصب ۴۵۰ فقره علمک گاز تکمیل شد، گفت: با اجرای این پروژه حدود ۶۰۰ خانوار از نعمت گاز
طبیعی بهرهمند شدند که به انجام رساندن آن با اعتباری بالغ بر ۲۴ میلیارد و ۷۰۰ میلیون تومان در شرایط انقباضی بودجه، یک اقدام جهادی محسوب

میشود.

تکمیل طرحهای گازرسانی به ۶ روستا و شهرک و ۱۴۰ واحد صنعتی با اعتباری بالغ بر ۴۵۹ میلیارد تومان نیز از دیگر اقداماتی بود که مدیرعامل شرکت
گاز استان فارس از افتتاح و بهرهبرداری آنها در هفته دولت خبر داد.

وی ابراز امیدواری کرد دستاوردهای حاصل از افتتاح پروژههای گازرسانی برای مردم و مشترکین گاز استان فارس مبارک باشد و همگان از مزایای گاز
طبیعی که همانا آسایش و رفاه در تأمین انرژی، رشد صنایع کوچک و بزرگ و اشتغالزایی، تولید و حفظ محیط زیست است، بهرهمند شوند.

مدیرعامل شرکت گاز استان فارس بخش پایانی سخنان خود را به حفظ نکات ایمنی در مصرف گاز و بهینه سازی آن اختصاص داد و تأکید کرد: علی رغم
مزایای بیشمار این نیاز حیاتی در عین حال خطرآفرین، میتوان با فراگیری راهکارهای بهینهسازی و مصرف صحیح گاز طبیعی ضمن اینکه از هدر رفت
این ثروت ملی جلوگیری و به چرخش چرخ صنایع کمک کرد، از طرف دیگر مشترکین نیز در سبد هزینههای خانوار خودشان هم کمک خواهند کرد و آن

را کاهش خواهند داد.


